Rozkiad jazdy wazny

Osoba zarzadzajgca transportem: ‘ od: 2023 -03- 17
Wielochowski Marek ,,MAVIK” Nazwa linii: Radom — Jedlinsk — Bierwce — Wierzchowiny )

Linia komunikacyjna: | do: 2023 -12- 34

Radom Prazmowskiego Dw. PKP — Wierzchowiny Liczba pojazdow obstugujacych linig: 1
Km Odl (km) Miejscowos¢ Przystanki Ads Ad . Ad Ads Ad

0 0 Radom Dworzec Gtéwny PKP/Poczta DM 02 06:25 07:50 11:55 14:30 16:05

1 1 Radom Traugutta/Pitsudskiego DM 04 06:27 07:52 11.:57 14:32 16:07

1,5 0,5 Radom Zeromskiego/Traugutta DM 01 06:29 07:54 11:59 1434 16:09

2,2 0,7 Radom Malczewskiego/Wernera DM 04 06:31 07:56 12:01 14:36| 16:11

2,8 0,6 Radom Warszawska/Kusocinskiego DM 02 06:33 07:58 12:03 14:38 16:13

4,4 1,6 Radom Warszawska/Klejowa DM 08 06:35 08:00 12:05 14:40 16:15

5,2 0,8 Radom Warszawska/Rondo DM 10 06:37 08:02 12:07 14:42 16:17

6,6 14 Radom Warszawska/Ofiar Firleja DM 14 06:39 08:04 12:09 14:44 16:19

9,5 2,9 Wielogdra Wielogora DK 03 06:41 08:06 12:11 14:46 16:21

10,5 1 Wielogdra - |Wielogdra ' DK 01 06:42 08:08 12:12 14:47 16:22

12,3 1,8 Wsola Wsola DK 03 06:44 08:09 12:14 14:49| - 16:24

13,8 1,5 Wsola Wsola DK 01 06:46 08:11 12:16 14:51 16:26

15,8 2 Jedlinsk Jedlinsk/ ul. Warszawska (kwiaciarnia) DP 02 06:48 08:13 12:18 14:53 16:28

16,3 0,5 Jedlinsk Jedlirisk/ ul. Warecka (apteka) DP 04 06:49 08:14 12:19 14:54 16:29

18,3 2 Ptaskéw Przy skrzyzowaniu z DG do Woli Bierwieckiej DP 08 06:51 08:16 12:21 ,14:56 16:31

19,3 1 Zawady Stare Sklep DP 06 06:53 08:18 12:23 14:58 16:33

21,3 2 Zawady Nowe Przy skrzyzowaniu z DG do Romanowa/sklep DP 04 06:55 08:20 12:25 15:00 16:35

22,3 1 Zawady Nowe Przy skrzyzowaniu z DP3513W do Bierwiec DP 02 06:56 08:21 12:26 15:01 16:36

23,3 1 Bierwce Przy zjezdzie do DG, posesja nr 115 DP 02 06:58 08:23 12:28 15:03 16:38

24,3 1 Bierwce Przy skrzyzowaniu z DG do m. Jeziorno DP 03 06:59 08:24 12:29 15:04 16:39

25,3 1 Bierwce Szkota DP 06 07:00 08:25 12:30 15:05 16:40

26,6 1,3 Budki Wierzchowskie  |Skrzyzowanie z DG DP 02 07:02 08:27 12:32 15:07 16:42

28,2 1,6 Wierzchowiny Szkota DG 07:05 08:30 12:35 15:10 16:45

Predko$¢ komunikacyjna 44,73 44,73 44,73 44,73 44,73

Predkos¢ techniczna 51,7 51,7 51,7 51,7 51,7

Rowkfac! jazdy zatwierdzono duia: ~9023+03- 0 B

Oznaczenia: Urzad Miejski w Radomiu
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